
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
14 18 6 7 11 9

254 16 1
22:18 24:22 23:20
22:19 23:21

0
12
21

4
13
22

6
14
23

8
15
24

9
16
25

10
17

Auszeit

22:20

Ende
20:27 B  Herrsching R

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 18 4 2

227 8
20:2321:23

21:24
╳

9
17

1
10
18

4
11
20

6
12
21

7
14
22

8
15

Auszeit

1:4
17:20

S
A
T
Z

2

Start
20:30 B  Herrsching S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 4 2 18

218 7
3:4 16:19

19:22
0
11
18

3
12
19

4
14
21

7
15

8
16

9
17

Auszeit

15:18
18:21

Ende
20:58 A  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
14 18 6 7 11 9

2516 5 1
16:1518:1523:19
20:1718:1623:20

╳

10
20

2
11
22

4
12
23

6
16
25

7
18

9
19

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:08 A  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
14 18 6 7 11 9

254 17 16
16:9 22:1418:11

1
13
22

2
15
23

4
17
24

5
18
25

6
19

12
21

Auszeit

Ende
21:33 B  Herrsching R

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 5 1 3

187 9 13
14:22 5:9 5:11
18:24
╳

6
14

1
8
16

2
9
17

3
10
18

4
11

5
13

Auszeit

5:10
13:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  WWK Volleys Herrsching vs. VfB Friedrichshafen A
Spiel 1022 29.10.2022 20:00 Uhr

Audi Dome
81373 München 
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B  Herrsching 13/14
1 Ilic, Djordje X
2 Hurt, Albert X
3 Shaw, James Walker X
4 van Tilburg, Stijn X
5 Sagstetter, Jonas X
7 Tille, Ferdinand X
8 Kaminski, Jonas X
9 Ferch, Iven Fietje X

10 Nogueira Silva, Thiag…
11 Engemann, Norbert
13 Brandt, Severin X
17 Graven, Leonard X
18 Borris, Maciej X
B  Libero

17 Graven, Leonard X
B  Offizielle
T Ranner, Thomas

CT Hauser, Maximilian
SC Mattes, Michael
A Kugler, Andreas
P Lang, Martin

C

A  Friedrichshafen 13/14
1 Nedeljkovic, Aleksandar X
4 Peter, Tim X
5 Biernat, Mateusz X
6 ★ Superlak, Michal X
7 Vicentin, Luciano X
8 Bann, Blair
9 Vincic, Dejan X

10 Pekovic, Nikola X
11 Böhme, Marcus X
14 Štern, Žiga X
16 Kohn, Simon X
17 Martinez Palacios, Mi… X
18 Brown, Andre X
A  Libero
8 Bann, Blair

10 Pekovic, Nikola X
A  Offizielle
T Lebedew, Mark

SC Sketcher, Liam
P Keck, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
9 A 2 6:7

3:0

Ergebnisse
B  Herrsching Friedrichshafen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 22 1 27 25 1 5 1
2 3 0 21 2 28 25 1 6 1
2 4 0 18 3 25 25 1 3 0

4
5

6 10 0 61 80 75 3 14 2
Start: 20:00 Ende: 21:33 Dauer: 1:33

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alburdeini, Mahmoud 1 Schödl, Anja
2 Kilger, Tobias DE 2 Stoyhe, Mats

Schreiber 3
Schr. Maier, Julia 4

Assist. Neubauer, Simone
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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